Министерство финансов Приднестровской Молдавской Республики

Выписка из протокола запроса предложений по закупке услуг на техническое обслуживание оборудования и автоматики, установленного в помещениях локальных котельных Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики

14 мая 2021 года №1

Наименование заказчика: Министерство финансов Приднестровской Молдавской Республики

Председатель комиссии: Степанов Константин Александрович — заместитель министра финансов Приднестровской Молдавской Республики.

Присутствовали члены комиссии:

- 1. Вартик Ирина Анатольевна— начальник Управления правового обеспечения, государственной службы и кадров:
- Забирченко Яна Александровна начальник Государственной бюджетной службы;
- 3. Китанина Марина Александровна главный специалист отдела налогового администрирования Управления администрирования Государственной налоговой службы;
- 4. Пашун Ольга Леонидовна начальник Управления административно хозяйственного обеспечения:
- Петруня Оксана Васильевна и.о. начальника Управления учета и отчетности;
- 6. Затик Сергей Валерьевич начальник отдела материально- технического обеспечения Управления административно- хозяйственного обеспечения;
- 7. Дубчак Евгений Владимирович главный специалист системный администратор отдела информационного обеспечения Управления административно-хозяйственного обеспечения. Секретарь комиссии: Ижаковская Прина Александровна главный специалист отдела правового обеспечения Управления правового обеспечения, государственной службы и кадров.

Извещение о проведении запроса предложений размещено в информационной системе в сфере закупок:

http://www.zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=471

Перечень допущенных к участию в запросе предложений участников:

- 1. ООО «Тирпромавтоматика»
- 2. 000 «Корпелиус»

Комиссией проведена оценка допущенных заявок на основании критериев, указанных в документации о проведении запроса предложений.

По итогам проведенной оценки лучшей заявкой признана заявка со следующими условиями исполнения контракта:

Сумма контракта: 39 995,16 (тридцать девять тысяч девятьсот девяносто пять рублей, 16 копеек) рублей ПМР.

Комиссией предложено участникам направить окончательное предложение по адресу: г. Тирасполь, ул. Горького, 53 в срок до 15:00 часов 17 мая 2021 года.

Секретарь: Ижаковская И.А. 😃